

Taxa Data ApS
Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 64 54 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxa Data ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 64 54 29
	Stiftet: 9. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Brix, formand Flemming Rasmussen Flemming Bak Jørgen Lynghøj Harry Jensen Niels Christian Sloth Henrik Bech Jensen
Direktion	Niels Christian Sloth
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kronjyllands Taxabus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af trafikdirigeringsanlæg og dermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390 t.kr. mod 1.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet aktivitet er ophørt i starten af 2022 og forventes opløst ved betalingserklæring i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.389.733	1.514.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.037.337	-1.110.670
Andre driftsomkostninger	-806.861	0
Driftsresultat	-454.465	403.464
Andre finansielle indtægter	67.790	5.314
Øvrige finansielle omkostninger	-3.839	-2.089
Resultat før skat	-390.514	406.689
Skat af årets resultat	85.922	-89.461
Årets resultat	-304.592	317.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	317.228
Disponeret fra overført resultat	-4.704.592	0
Disponeret i alt	-304.592	317.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.544.198
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.544.198
Anlægsaktiver i alt	0	2.544.198
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.204.345	5.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.636.719	1.719.559
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.436	0
Andre tilgodehavender	19.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	26.429
Tilgodehavender i alt	3.944.500	1.751.831
Likvide beholdninger	1.008.638	1.108.030
Omsætningsaktiver i alt	4.953.138	2.859.861
Aktiver i alt	4.953.138	5.404.059

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.961	4.720.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	0
Egenkapital i alt	4.540.961	4.845.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.486
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.486
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.173	31.264
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	147.730
Anden gæld	385.004	378.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.177	557.020
Gældsforpligtelser i alt	412.177	557.020
Passiver i alt	4.953.138	5.404.059

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.403.325	0	4.528.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.228	0	317.228
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.720.553	0	4.845.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.704.592	4.400.000	-304.592
	<u>125.000</u>	<u>15.961</u>	<u>4.400.000</u>	<u>4.540.961</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
